— 1 —

郑商函〔2018〕334 号

各会员单位：

为做好尿素期货知识培训，郑州商品交易所（以下简称

郑商所）定于 2018 年 9 月 13 日在郑州举办尿素期货分析

师培训活动。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

报到时间：9月 12 日（周三）下午 14：00-17：00

培训时间：9月 13 日全天

    培训地点：郑州正方元锦江国际饭店（黄河南路 86 号）

二、培训内容

尿素产业链上下游现货市场情况、尿素期货合约规则介

绍等。具体培训内容及讲师安排详见附件。

三、培训对象

会员总部及其营业部的品种研究分析人员。

四、培训费用

本期培训免费，统一安排午餐、晚餐，其他费用自理。

五、培训报名

此次培训全部采用线上报名，扫描下方微信二维码即可

报名。

— 2 —

本次培训限额 180 人，报名截止时间为 9 月 12 日，额

满即止。报名结果将于 9 月 12 日下午 17:00 前通过短信反

馈。

六、联系方式

卢悠然，0371-65610979；陆盼盼，0371-65610325。

附件 1.培训日程安排

     2.会议酒店信息

                      郑州商品交易所

2018 年 9 月 7日

— 3 —

附件1

培训日程安排

9 月 12 日下午

会议报到

9 月 13 日

时间 课程 讲师

9:00-9:20 领导致辞 郑商所领导

9:20-10:00 宏观经济走势对化肥及行业

的影响

祝昉，中国石油和化学工业联合会信

息和市场部主任

10:00-10:40 我国尿素行业总体概况 韦勇，中国氮肥工业协会信息和市场

部主任

中场休息

10:50-11:20 我国尿素生产情况 朱伟伟，河南心连心化肥财务负责人

11:20-12:00 我国尿素消费情况及进出口 吴苑丽，隆众资讯尿素分析师

午餐

14:00-14:30 我国复合肥行业概况 李英龙，史丹利农业集团供应中心总

经理

14:30-15:10 国际尿素市场情况介绍 解方，Argus 高级分析员

15:10-15:50 尿素贸易、仓储、质检情况

介绍

徐莹，中农控股国际部经理

中场休息

16:00-16:40 尿素价格影响因素分析 张伶俐，安云思资讯尿素分析师

16:40-17:20 尿素期货合约规则介绍 郑商所非农部

17:20-18:00 交流、答疑

— 4 —

附件2

会议酒店信息

酒店名称 地址 参考价格 电话

正方元锦江酒店 黄河南路 86 号 520 元/含早 18003717575

锦江之星（会展

中心店）

农业南路 106 号 305 元/不含早 13786693604